
SMLOUVA
o vytvoření a veřejném provozování uměleckého výkonu

Smluvní strany: pořadatel Kulturní a informační služby města Přerova
náměstí T.G. Masaryka 8, 750 02 Přerov
lCO:45180512 DIC:45180512
zastouoen ředitelem

vyřizuje: ]‘ mobil: )‚ e-mail:
proqram(~kis-prerov.cz, www.mdprerov.cz
(dále jen pořadatel)

a

umělecká agentura Jiří Jahoda — GLOBART PRODUCTION
Pekárenská 10, 602 00 Brno
IČ: 68723288

(dále jen agentura)

1) Předmět plnění
Umělecká agentura touto smlouvou zajistí pro pořadatele programy Setkání žánrů
Přerov podle následuj [cích dispozic:

4 koncerty v rámci cyklu koncertů Setkání žánrů v termínu
leden 2022 až duben 2022

4.1.2022 — Moravské klavírní trio a operní hosté
22.2.2022 — Cello Boys
29.3.2022 - Jiří Stivín a smyčcové kvarteto
12.4.2022 — akordeonový recitál

2) Cena plnění
Za uvedené plnění uhradí pořadatel umělecké agentuře částku ve výši
150.000 Kč.

Podmínky platby:
Pořadatel vyplatí smluvenou částku do deseti dnů po provedení každého koncertu na
základě faktury vystavené uměleckou agenturou. Platby budou fakturovány
agenturou za každý koncert samostatně s tím, že celková částka nepřekročí
150 000~-Kč.



3) Další ujednání

1) Agentura se zavazuje zajistit program koncertů dle této smlouvy a dalšího
sdělení. Agentura se dále zavazuje v případě nepředvídatelných událostí
/indispozice účinkujících umělců, atdi vyvinout maximální úsilí k zajištění
náhradního termínu či náhradních účinkujících po dohodě s pořadatelem.

2) Agentura se zavazuje, že se bude aktivně vyvíjet propagační činnost
k zajištění návštěvnosti a vysoké společenské prestiže hudebního cyklu.

3) Pořadatel zajistí technické zabezpečení koncertů dle informací od agentury
(šatnu pro umělce s drobným občerstvením, naladěný klavír — je-li potřeba,
vhodné osvětlení, ozvučení dle instrukcí agentury).

5) Obecná ustanovení
Tuto smlouvu lze pozměnit nebo zrušit pouze písemnou dohodou obou smluvních
stran. Pokud bude vystoupení ohroženo vyšší mocí, pro níž bude splnění smlouvy
nemožné, pak smlouva zaniká a žádná ze smluvních stran nemá nárok na jakékoliv
finanční plnění. Strany označují informace, které si poskytly při jednání o uzavření
této smlouvy, jakož i obsah této smlouvy, za důvěrné a žádná z nich je nesmí
prozradit třetím osobám. Tato smlouva se řídí platným českým právním řádem.
Jakékoliv neshody při jejím plnění budou řešeny především smírem obou stran nebo
před Krajským obchodním soudem v Brně.

V Brně dne 8.11.2021

Kulturní a informační služby města Přerova Jiří Jahoda — GLOBART PRODUCTION
služby města Přerova


